

---

# Frederiksen Entreprise18 ApS

**CVR-nr.: 40143696**

Bregningevej 27  
4892 Kettinge

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/12/2024**

---

**Jens Jørgen Frederiksen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Frederiksen Entreprise18 ApS  
Bregningevej 27  
4892 Kettinge

CVR-nr.: 40143696  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark

CVR-nr.: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. juli 2023 - 30. juni 2024 for Frederiksen Entreprise18 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Kettinge, den 30/12/2024

## **Direktion**

Jens Jørgen Frederiksen

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets virksomhed består i at udføre enterprenørarbejde.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et underskud på 272.159 t.kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsåret indtruffet begivenheder, som forrykker vurdering af selskabets resultat eller økonomiske stilling pr. statusdagen.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>173.907</b>	<b>398.484</b>
Personaleomkostninger	1	-509.879	-353.827
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.152	-6.560
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-355.124</b>	<b>38.097</b>
Andre finansielle indtægter		7.839	9.944
Øvrige finansielle omkostninger		-1.235	-2.982
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-348.520</b>	<b>45.059</b>
Skat af årets resultat		0	-12.206
Andre skatter		76.361	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-272.159</b>	<b>32.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	118.300
Overført resultat		-272.159	-85.447
<b>I alt</b>		<b>-272.159</b>	<b>32.853</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		4.920	11.480
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.920</b>	<b>11.480</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.920</b>	<b>11.480</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.751	364.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	123.032
Udskudte skatteaktiver		76.361	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	20.256	46.718
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>236.368</b>	<b>534.449</b>
Likvide beholdninger		225.350	217.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>461.718</b>	<b>751.524</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>466.638</b>	<b>763.004</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		180.764	452.923
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>230.764</b>	<b>502.923</b>
Skyldig selskabsskat		0	12.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	11.821
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>24.027</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.817	56.152
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		25.480	0
Skyldig selskabsskat		0	129.933
Skyldig moms og afgifter		11.831	48.588
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		138.746	1.381
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>235.874</b>	<b>236.054</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>235.874</b>	<b>260.081</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>466.638</b>	<b>763.004</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	490.608	319.038
Pensionsbidrag	12.638	18.309
Andre omkostninger til social sikring	6.633	16.480
	<b>509.879</b>	<b>353.827</b>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har tilgodehavende hos kapitalejeren kr. 17.807, hertil beregnet rente på kr. 2.449. Saldoen pr. 30.06.24 udgør kr. 20.256.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med FE18 Holding ApS, samt øvrige selskaber i koncernen, og hæfter med disse solidarisk for skatter og afgifter opstået undersambeskatningen, derunder visse kilde- og royaltyskatter.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023/24</b>
	2